[image: image1.png]N

\\\!II’

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
	29.03.2024
	№
	12/3

О внесении изменений в решение Совета депутата поселения Филимонковское от 18.11.2021 № 44/6
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие со штатным расписанием и структурой администрации поселения Филимонковское, утвержденной решением Совета депутатов поселения Филимонковское от 16.12.2021 № 45/6,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Филимонковское от 18.11.2021 № 44/6 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации поселения Филимонковское» (в редакции решений Совета депутатов от 18.05.2023 № 62/3, от 06.09.2023 № 67/3, от 12.10.2023 № 3/14) следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.6. пункта 2 решения слова «отдела учета и отчетности» заменить на слова «сектора по имущественным вопросам».

1.2. В первом дефисе подпункта 2.6.2. пункта 2.6. приложения к решению слово «службы» заменить на слово «сектора».
2.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Аришину Марию Васильевну.
Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина